MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 12, de 30 de janeiro de 2014.

Dispensa e designa servidores para  o
encargo de substituto eventual de chefe da
Seção de Representação  da Procuradoria
Regional da República da 2ª Região.

O PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA REGIONAL DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

I – Dispensar a servidora ANGELITA VALE CARVALHO, Técnico do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 2870, do encargo de
substituto eventual de Chefe da Seção de Representação da PRR2ª Região no TRF2ª
Região, FC-2, da Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

II –  Designar a servidora  CELIA  SILVA  PEIXOTO, Técnico  do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 4113, para o encargo
de  substituto  eventual  de Chefe  da  Seção  de  Representação  da  PRR2ª  Região  no
TRF2ª Região, FC-2, da Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO

Publicado no DMPF-e, nº 22, de 03/0  2  /2014, Administrativo, página   0  9.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12744/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12744/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12744/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12744/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12744/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=1